Тој беше премногу млад, имаше само осумнаесет
години, но, и покрај младоста, кај него на ентузијазмот му немаше граници. Во април
1903 година заде учество во Солунските атентати.

1 / 2

Милан Арсов
Среда, 10 Јуни 2020 00:00

Бродот “Гвадалкивир“ беше запален во вторникот 15/28 април 1903 година. Истата
вечер Димитар Мечев, Илија Тричков и Милан Арсов во Солунско ја минираа
железничката линија Солун - Деде-Агач. Во експлозијата која ја предизвикале додека
минувал возот, делумно била оштетена локомотивата и неколку вагони без да
настрадаат патниците.